

Gobierno Autónomo Descentralizado Municipal del Cantón Camilo Ponce Enríquez

D.L. 202-64; R.O. 544-MARZO 28-2002 AZUAY - ECUADOR / TEL: 072430368 - 072430212



ACTA COMPROMISO - RENDICIÓN DE CUENTAS 2020

El GAD Municipal del Cantón Camilo Ponce Enríquez, de conformidad al evento de Deliberación Pública y a la transmisión en vivo efectuada el 25 de junio del 2021, y de acuerdo a los comentarios, sugerencias y observaciones recibidas durante el evento masivo y los que constan en la página web institucional hasta el día 11 de julio del 2021, espacios en los cuales se socializaron los resultados alcanzados por esta administración durante el periodo 2020, se compromete a incorporar dentro del Plan de trabajo 2021, los principales aportes descritos a continuación:

APORTES RECIBIDOS	RESPONSABLE	FECHA SUGERENCIA
Descontaminación de las fuentes hídricas. Remediación de ríos para lo cual, se deberá considerar la colaboración de la sociedad civil (asamblea cantonal y presidentes comunitarios). Concluir obras y proyectos pendientes del ejercicio fiscal año 2020. Continuar en la gestión para la posterior creación de los Polígonos de protección donde se encuentran ubicadas las	Lic. Félix Merchán Alvarado. Presidente de la Asamblea Cantonal de Participación Ciudadana.	25 de junio del 2021 – evento de deliberación publica.
fuentes hídricas que abastecen los sistemas de agua potable de Camilo Ponce Enríquez y San Gerardo.		

Revisado el Foro de los siguientes links, http://www.camiloponce.gob.ec/camiloponce2020/index.php/rendicion-decuentas-gad/rendicion-de-cuentas-2020, el link en https://www.youtube.com/watch?v=5vII0rfL jQ, durante el proceso de las deliberaciones (25 de junio al 11 de julio del 2021), no se encuentra aportes de los ciudadanos realizados a la rendición de cuentas del año 2020, para proceder a incorporar dentro del Plan de Trabajo 2021.

Para constancia, sé suscribe la presente acta, en la ciudad de Camilo Ponce Enríquez, hoy 12 de julio del 2021, en tres copias de igual valor.

Sr. Baldor Bermeo Cabrera

ALCALDE DE CAMILO PONCE ENRÍQUEZ

MUNICIPAL DEL

PONCE ENRIQUE

Lic. Félix Merchán Alvarado
PRESIDENTE ASAMBLEA CANTONAL
PARTICIPACIÓN CIUDADANA